

评标专家回避承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

项目编号：E4109005080D04449001001

项目名称：濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

- 一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；
- 二、项目主管部门或监督管理部门的人员；
- 三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审的；
- 四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受过行政处罚或刑事处罚的；
- 五、其他依法应当回避的人员。

特此承诺！

承诺人（签名）：

信彦粉

王少侠

王宏图

承诺日期：2025年10月17日

评标专家廉洁自律承诺书

作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

项目编号：E4109005080D04449001001

项目名称：濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

在此，本人郑重承诺如下：

一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人推荐情况以及与评标有关的其他情况。

四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检查工作。

五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

特此承诺！

承诺人（签名）：

邵彦粉

王少侠

王宏图

承诺日期：2025年10月17日

评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D04449001001
项目名称：濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 姓名 | 职称 | 职务 | 工作单位 | 联系电话 |
|----|-----|----|----|------|------|
| 1 | 倡彦粉 | | 组长 | | |
| 2 | 王宏图 | | 组员 | | |
| 3 | 王少侠 | | 组员 | | |

全体评委签字：

倡彦粉

王少侠

王宏图

日期：2025年10月17日

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 河南聆蹇 建筑工程有限公司 | 明光恒辉 能源科技有限公司 | 濮阳市盛元 市政工程有限公司 | 河南融宇 商贸有限公司 | 西双版纳 墩墩科技有限公司 | 圣凯建设 工程集团有限公司 | 江苏豪林 能源科技有限公司 | 濮阳市安通 建筑工程有限公司 |
|----|------------------------------|---|------------------|------------------|-------------------|----------------|------------------|------------------|------------------|-------------------|
| 1 | 具有独立承担民事责任的能力; | 投标人为法人的, 提供有效的三证合一的营业执照或事业单位法人证书; 投标人为其它组织的提供相关证明文件; 投标人为自然人的, 提供有效的自然人身份证明; | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 2 | 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 投标人为法人的提供2024年度财务审计报告或其基本开户银行出具的资信证明; 投标人为其它组织和自然人的提供银行出具的资信证明; 投标人如提供财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函, 则不需要提供其它财务状况报告; (公司成立不满一年的不需提供)。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 3 | 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 4 | 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 | 提供 2025 年1月份以来任意一个月的依法缴纳税收证明及缴纳社会保障金证明材料, 依法不需缴纳税收的, 提供相关证明材料 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 5 | 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 6 | 法律、行政法规规定的其他条件 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 7 | 供应商须知前附表要求的其他资格证明文件 | 是否满足 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论 | | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 濮阳市城 市照明安 装服务中 心 | 江西耀辉 太阳能科 技有限公 司 | 河南苏展 印务有限 公司 | 河南龙祥 建设工程 有限公司 | 河南科达 工程管理 有限公司 | 乾源建设 有限公司 |
|----|------------------------------|---|---------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| 1 | 具有独立承担民事责任的能力; | 投标人为法人的, 提供有效的三证合一的营业执照或事业单位法人证书; 投标人为其它组织的提供相关证明文件; 投标人为自然人的, 提供有效的自然人身份证明; | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 2 | 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度 | 投标人为法人的提供2024年度财务审计报告或其基本开户银行出具的资信证明; 投标人为其它组织和自然人的提供银行出具的资信证明; 投标人如提供财政部门认可的政府采购专业担保机构出具的投标担保函, 则不需要提供其它财务状况报告; (公司成立不满一年的不需提供)。 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 3 | 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 4 | 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录 | 提供 2025 年1月份以来任意一个月的依法缴纳税收证明及缴纳社会保障金证明材料, 依法不需缴纳税收的, 提供相关证明材料 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 5 | 参加政府采购活动前三年内, 在经营活动中没有重大违法记录 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 6 | 法律、行政法规规定的其他条件 | 提供承诺函, 格式自拟, 加盖法定代表人电子签章和单位电子签章 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 7 | 供应商须知前附表要求的其他资格证明文件 | 是否满足 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论 | | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |

全体评委签字:

邵彦粉 王少侠 王宏图

日期: 2025年10月17日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 河南聆蹇 建筑工程有限公司 | 明光恒辉 能源科技 有限公司 | 濮阳市盛 元市政工 程有限公 司 | 河南融宇 商贸有限公司 | 西双版纳 墩墩科技 有限公司 | 圣凯建设 工程集团 有限公司 | 江苏豪林 能源科技 有限公司 | 濮阳市安 通建筑工 程有限公 司 |
|----|---|--|------------------|----------------------|---------------------------|----------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------------|
| 1 | 响应文件有下列情形 之一的, 由谈判小组 审查后按未实质性响 应谈判文件认定 | (1) 响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章的; (2) 无供应商法定代表人出具的授权委托书的(谈 判代表为法定代表人的除外); (3) 未按规定的格式填写, 内容不全或关键字迹模 糊、无法辨认的; (4) 谈判报价超出采购控制价的; (5) 供应商不接受谈判小组会按本须知 23 条的规 定对其错误进行修正的; (6) 响应文件有效期不满足谈判文件要求的; (7) 不满足或未实质性响应本谈判文件规定的, 或 响应文件不完整的; (8) 响应文件中有不符合采购需求、技术要求、服 务的内容或重大缺项的, 三分 之二 (含三分之二) 以上的评委认为其未实质性响应谈判文件要求, 不 能满足采购实际 需要的; (9) 响应文件有保留或合同条款有采购人不可接受 条件; (10) 响应文件未实质性响应谈判文件要求。 | 通过 | 通过 | 未通过 | 通过 | 通过 | 未通过 | 未通过 | 通过 |
| 结论 | | | 通过 | 通过 | 否决投标 | 通过 | 通过 | 否决投标 | 否决投标 | 通过 |

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 濮阳市城 市照明安 装服务中 心 | 江西耀辉 太阳能科 技有限公 司 | 河南苏展 印务有限 公司 | 河南龙祥 建设工程 有限公司 | 河南科达 工程管理 有限公司 | 乾源建设 有限公司 |
|----|---|--|---------------------------|---------------------------|--------------------|----------------------|----------------------|--------------|
| 1 | 响应文件有下列情形 之一的, 由谈判小组 审查后按未实质性响 应谈判文件认定 | (1) 响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章的; (2) 无供应商法定代表人出具的授权委托书的(谈 判代表为法定代表人的除外); (3) 未按规定的格式填写, 内容不全或关键字迹模 糊、无法辨认的; (4) 谈判报价超出采购控制价的; (5) 供应商不接受谈判小组会按本须知 23 条的规 定对其错误进行修正的; (6) 响应文件有效期不满足谈判文件要求的; (7) 不满足或未实质性响应本谈判文件规定的, 或 响应文件不完整的; (8) 响应文件中有不符合采购需求、技术要求、服 务的内容或重大缺项的, 三分 之二 (含三分之二) 以上的评委认为其未实质性响应谈判文件要求, 不 能满足采购实际 需要的; (9) 响应文件有保留或合同条款有采购人不可接受 条件; (10) 响应文件未实质性响应谈判文件要求。 | 未通过 | 未通过 | 通过 | 未通过 | 通过 | 未通过 |
| 结论 | | | 否决投标 | 否决投标 | 通过 | 否决投标 | 通过 | 否决投标 |

全体评委签字:

邵彦粉 王少侠 王宏图

日期: 2025年10月17日

谈判汇总表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 评审项目 | 评审标准 | 河南聆骞建筑工程有限公司 | 明光恒辉能源科技有限公司 | 河南融宇商贸有限公司 | 西双版纳墩墩科技有限公司 | 濮阳市安通建筑工程有限公司 | 河南苏展印务有限公司 | 河南科达工程管理有限公司 |
|----|------|------------|--------------|--------------|------------|--------------|---------------|------------|--------------|
| 1 | 谈判 | 是否符合谈判文件要求 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |
| 结论 | | | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 | 通过 |

全体评委签字:

倡彦粉 王少侠 王宏图

日期: 2025年10月17日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目
日期: 2025年10月17日

| 序号 | 投标人名称 | 投标报价(元) | 最后报价(元) | 中小微型企业扣除价格(元) | 评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元) |
|----------|---------------|-----------|---------|---------------|----------------------|
| 1 | 河南融宇商贸有限公司 | 354000 | 240000 | 48000.00 | 192000 |
| 2 | 河南苏展印务有限公司 | 348000 | 268560 | 53712.00 | 214848 |
| 3 | 明光恒辉能源科技有限公司 | 358200 | 220000 | 0 | 220000 |
| 4 | 河南聆蹇建筑工程有限公司 | 346200 | 290400 | 58080.00 | 232320 |
| 5 | 西双版纳墩墩科技有限公司 | 360000 | 285960 | 0 | 285960 |
| 6 | 河南科达工程管理有限公司 | 332400 | 310800 | 0 | 310800 |
| 7 | 濮阳市安通建筑工程有限公司 | 354000 | 318000 | 0 | 318000 |
| 评标基准价: 0 | | 投标报价权重: 0 | | | |

全体评委签字: 邵彦粉 王少侠 王宏图

推荐中标候选人

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 投标人名称 | 最后报价(元) | 评标价格(元) | 排名 |
|---------------|---------|---------|----|
| 河南融宇商贸有限公司 | 240000 | 192000 | 1 |
| 河南苏展印务有限公司 | 268560 | 214848 | 2 |
| 明光恒辉能源科技有限公司 | 220000 | 220000 | 3 |
| 河南聆骞建筑工程有限公司 | 290400 | 232320 | 4 |
| 西双版纳墩墩科技有限公司 | 285960 | 285960 | 5 |
| 河南科达工程管理有限公司 | 310800 | 310800 | 6 |
| 濮阳市安通建筑工程有限公司 | 318000 | 318000 | 7 |

全体评委签字:

邵彦粉 王少侠 王宏图

日期: 2025年10月17日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04449001001
项目名称: 濮阳市华龙区人民政府濮东街道办事处李家楼村街道太阳能路灯项目

| 序号 | 投标单位 | 评审流程 | 否决情况 | 否决投标原因 |
|----|---------------|-------|------|---|
| 1 | 濮阳市盛元市政工程有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 2 | 圣凯建设工程集团有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 3 | 江苏豪林能源科技有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 4 | 濮阳市城市照明安装服务中心 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 5 | 江西耀辉太阳能科技有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 6 | 河南龙祥建设工程有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |
| 7 | 乾源建设有限公司 | 符合性评审 | 否决投标 | 王宏图:签字不符合要求 倡彦粉:签字不符合要求 王少侠:响应文件未按谈判文件的规定签字或盖章（报价明细表） |

全体评委签字:

倡彦粉

王少侠

王宏图

日期: 2025年10月17日